
Vaše multimediální marketingové řešení pro čerpací stance 

VÝHODY TECHNOLOGIE
 Integrovaný displej – kombinujte video, obrázky 

a další obsah přímo na míru Vašim potřebám 

 Zvyšte svůj zisk – Propagujte své vlastní produkty 
a akce nebo prodávejte reklamní prostor 
partnerům

 Odlište se od ostatních – nabídněte zákazníkům 
víc, než jen nudné stání u stojanu, nabídněte jim 
zábavu a informace

MÁME PRO VÁS ŘEŠENÍ
Zvyšte ziskovost vaší čerpací stanice pomocí 
multimediální reklamy na Vašich výdejních stojanech. 
Applause Europe nabízí možnost přehrávání 
plnohodnotného videa, prezentací nebo obrázků 
přímo na výdejních stojanech SK 700-II a Horizon. 

Prodávejte Váš reklamní čas partnerům nebo 
využijte možnost přímého oslovení Vašich klientů. 
Jednoduchá obsluha, maximální využití, snadná 
instalace, to je systém Applause Europe.

Applause Europe



YOUR SYSTEM, spol. s r. o.
Türkova 2319/5b (Prague Gate), 149 00 Praha 4 – Chodov
Tel. +420 277 775 500   E-mail info@myocto.cz   www.myocto.cz

K O N T A K T

KOMPATIBILITA 
 Objednatelné jako součást továrně vyráběných 

stojanů SK 700-II a Horizon

 Dostupné jako jednoduchý retrofit kit pro stojany 
SK 700-II

 Propojitelné na standardní PC se systémem 
Windows

 Linux - stabilní operační systém

TECHNICKÉ PARAMETRY
 Formát a rozměry videa

  XGA 15“ a SXGA 19“ industriální  
  odolný displej 

  obrazovka s kompenzací odlesku

  maximální rozlišení 1024 x 768 (15“), 
  1280 x 1024 px (19“)

  přehrávání videa v rozlišení 924 x 518 (15“),  
  1184 x 778 px (19“)

  formát 16:9

  formát 2 GB interní paměť

 Video formáty – MPEG, AVI, MP4, FLV, WMV, 
MOV

 Obrazové formáty – BMP, GIF, JPEG

KOMPAKTNÍ ŘEŠENÍ 
 Displej přímo integrovaný do hlavy stojanu, žádná 

přídavná zařízení.

 Simultánní přehrávání obrazu a zvuku

 Přehrávání plnohodnotného videa na platformě 
Linux

 Možnost přehrávání tří nezávislých videí (v klidu, 
při tankování, při zavěšení)

 Jednoduchá správa obsahu pomocí USB nebo 
LAN připojení (LAN/WAN)

 Upravitelné prostředí dle barev čerpací stanice 
(barvy, fonty, atd..)


